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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP408 - MANAJERIAL KESMAS BERBASIS TEKNOLOGI 

Program Studi : IKM B-NREG B 

Kelas/Tahun Akd : IIBN/1 

Dosen : DrReno Renaldi SKM,M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21012005 ROBI KURNIA 83.70 -A 

2 21012014 ISROFINGI 84.55 -A 

3 21012006 POPYANA ARISHA 82.85 -A 

4 21012001 YASINTA LENNY MARLINA SIMAMORA 83.50 -A 

5 21012020 ROBICH AJI LAKSANA 82.70 -A 

6 21012024 DIANA PURNAMASARI  84.55 -A 

7 21012008 SRI NURMARIZA  84.55 -A 

8 21012018 INDAH SARI MAJA YANTI  84.55 -A 

9 21012030 ABDUL GANI  84.55 -A 

10 21012019 ANRIKO SINAGA 84.55 -A 

11 21012002 ROBY JULIANDA 82.70 -A 

12 21012023 WAHYU RAHMI 84.55 -A 

13 21012022 ALSYUKRI ISWANTO 84.55 -A 

14 21012026 PRIASIANDO 83.70 -A 

15 21012016 RINI RAHAYU 84.55 -A 

16 21012013 LUKMAN HAKIM 82.85 -A 

17 21012032 ROMI ERLIZA 83.50 -A 

18 21012033 FITRIA YANTI 82.70 -A 

19 21012025 ELSANIA FITRI AYU  84.55 -A 

20 21012021 KURNIAWATI  84.55 -A 

21 21012029 NUR ELENA  84.55 -A 

22 21012027 MIKPAL  84.55 -A 

23 21012012 JUMAIDA 84.55 -A 

24 21012009 Jovanka Elsa Dipesi 83.70 -A 

 
 

Pekanbaru, 08 Juli 2022 
STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 

 
DrReno Renaldi SKM,M.Kes 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP408 - MANAJERIAL KESMAS BERBASIS TEKNOLOGI 

Program Studi : IKM B-NREG B 

Kelas/Tahun Akd : IIBN/Genap-20212 

Dosen : DrReno Renaldi SKM,M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21012005 ROBI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21012014 ISROFINGI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21012006 POPYANA ARISHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21012001 YASINTA LENNY MARLINA 
SIMAMORA 

H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21012020 ROBICH AJI LAKSANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21012024 DIANA PURNAMASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21012008 SRI NURMARIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21012018 INDAH SARI MAJA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21012030 ABDUL GANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21012019 ANRIKO SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21012002 ROBY JULIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21012023 WAHYU RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21012022 ALSYUKRI ISWANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21012026 PRIASIANDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21012016 RINI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21012013 LUKMAN HAKIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

17 21012032 ROMI ERLIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21012033 FITRIA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21012025 ELSANIA FITRI AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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20 21012021 KURNIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 21012029 NUR ELENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21012027 MIKPAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21012012 JUMAIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 21012009 Jovanka Elsa Dipesi H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 08 Juli 2022 
STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Dr.Reno Renaldi SKM,M.Kes 


